

Obec Chyjice
Chyjice 54, 506 01 Jičín
IČO: 00578355

Čj. OÚCH 116-17-2023

V Chyjicích 1. listopadu 2023
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Výtisk č. 1
Vyřizuje: Bc. Romana Medvedová

Farming s.r.o.
[redacted] – jednatel společnosti
[redacted]
110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 18. 10. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) jakým způsobem je či bylo či bude postupováno obcí ve věci rozhodnutí státního archivu č. j.SAOHK-RED/2023-5265-28 ve vztahu k uložené pokutě?
- 2) byla, je či bude obcí tato pokuta vymáhána po konkrétní osobě či konkrétních osobách? Pokud ano, po kterých konkrétně? Pokud ne, jaká překážka tomu brání

K uvedenému uvádím:

1. Rozhodnutí státního archivu bylo projednáno na zasedání obce 14/2023 dne 24.10.2023 a informace v rozhodnutí vzaty na vědomí.
2. Ve věci vymáhání pokuty po konkrétní osobě/osobách se obrátila starostka obce Bc. Romana Medvedová na právní poradenství. Odpověď zatím nedostala.

S pozdravem

Romana
Medvedová

Digitálně podepsal
Romana Medvedová
Datum: 2023.11.01
15:24:19 +01'00'

Bc. Romana Medvedová
Starostka